EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITORIA

Número:

CCG-FOR-34

Aprovação:

Diretoria de
Operações

REVISÃO:04

UNIDADE: UNIVERSIDADE DA AMAZÕNIA

CURSO: CST - GASTRONOMIA

A Coordenadora M A R C I A  M I C H E L L Y  M U R C H I O  B E L T R Ã O  do Curso de C S T -

G a s t r o n o m i a   da U n i v e r s i d a d e  d a  A m a z ô n i a , no uso de suas atribuições e de acordo

com o disposto no inciso II do art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta Faculdade, divulga:

Art. 1º. O Resultado do processo seletivo de monitoria finalizado no dia 3 1 / 0 8 / 2 0 1 7  n o

Q u a d r o  d e  A v i s o s  d a  C o o r d e n a ç ã o  foi que não houve inscrições a nenhuma das vagas

ofertada.

Belém, 04 de setembroo de 2017

_________________________________________
Marcia Michelly Murchio Beltrão

Coordenadora CST - Gastronomia